Templi, quocumque modo competebant vel competere poterant contra coscumque, cuiuscumque 

dignitacis, status, vel condicionis existerent, cum omnibus privilegiis, indulgentiis, immunitacibus 

et libertacibus, quibus prefaci magíster et fratres dictorum domus et ordinis Militie Templi et ispa 

domus et ordo per Sedem Apostolicam vel per catholicos imperatores, reges, et príncipes et fideles 

alios, vel quocumque alio modo erant ligitime communici, eidem ordini Hospitalis sancti Iohannis 

Ierosolimitani et ipsi Hospitali donamus, concedimus, unimus, incorporamus, applicamus et 

annectimus in perpetuum, de apostolice plenitudine potestacis, excepcis bonis quondam dicci 

ordinis ipsius Militie Templi consistencibus in regnis et terris carissimorum in Christo filiorum 

nostrorum Castelle, Aragonie, Portugalie et Maioricarum regum illustrium extra Regnum Francie, 

que a donacione, concessione, unione, applicacione, incorporacione et annexione prediccis 

specialiter excipienda duximus et eciam excludenda, ex nichilominus disposicioni et ordinacioni 

Sedis Apostolice reservantes, inhibicionis dudum per alios processus nostros factam, ne quis 

videlicet, cuiuscumque condicionis vel status existeret, se de personis et bonis huiusmodi 

aliquatenus intromisceret vel circa ea in preiudicium ordinacionis seu disposicionis sed.is eiusdem 

faciende de illis, necnon decreci nostri interposicionem, quoad personas et bona, in diccis regnis et 

terris eorimdem regum proxime expressorum consistencia, omniuno manere volentes inpleno 

robore firrnitatis, quousque de bonis et rebus predictis in eisdem regnis et terris consistentibus, per 

dispositionem seis eiusdem fuerit aliter ordinatum, occupatores quoque dictorum bonorum, aut 

illicitos detentores, cuiuscunque status, conditionis, excellentie vel dignitatis extiterit, etiam si 

pontificali, imperiali, vel regali prefulgeant dignitate, nisi infra unius mensis spatium, postquam 

super hoc per dictos magistrum et fratres ipsium Hospitalis vel isporum quemlibet aut procuratorem 

seu procuratores eorum fuerit requisiti, dicta bona dimiserint, illaque plene et libere restituerint 

ordini ipsius Hospitalis et eidem Hospitali aut magistro, seu prioribus vel preceptoribus autfratribus 

Hospitalis eiusdem, in quibuscumque partibus et provinciis constitutis, eorumque singulis vel 
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procuratori seu procuratoribus eorumdem, eiusdem ordinis ipsius Hospitalis nomine, etiamsi dicti